cÂruana MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794.169t0001-24

PORÍO FERREIRA

REQUERTMENTO N', 148/2023

Luciane Lour reira de Sousa
e dora

CAMARA ilII.,INICiPAL OE PORTO FERRÉIRJ.

LEITURA NO ÉXPEEIIE NTÊ a srssÃo oRDINARIA

REALIZADA §I.í:
rtÊê R U }íIDADEN

ORESIDi:

" SECR

20 SECR

1-1022

S

e- m ai I : ca m a ra po rtof errei n@c ama rapoiofe rre i n br

P

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado a Excelentíssima Deputada Estadual

Ana Carolina Serra no qual venho, mui respeitosa mente, a

presença de V.Exa solicitar seus préstimos no sentido de que

interceda junto ao Governo do Estado de São Paulo a aquisição de

um ônibus escolar que será utilizado na Secretaria Municipal de

Educação de Pofto Ferreira, a fim de melhorar a qualidade no

transporte de alunos do município.

Sabedora que sou da profunda consideração da nobre

Deputada com o município de Porto Ferreira e a grande admiração

do povo de Porto Ferreira para com a mesma, recorro a V,Exa a

perspectiva de atendimento desta solicitação.

Sendo o que me cumpria para o momento externo

protestos de estima e distinta consideração.

Plenário Syrio Ignátios, 22 de março de 2023.

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz,
CEP 13660-005 - Potto

1068 -